
 

 

Uitslagen rijpony dressuur en springen 

Dressuur rijpony 

B zonder galop (proef 1) 

plaats nr Naam pony Naam ruiter punten 

1 522 Flora Reeve v.d. Spek 172 

2 562 Ludo v.d. Bouwensweg Petra Nijenhuis 166 

3 570 Octavia v. Graafland Sonia Steker 165 

3 556 Lyona v.h. Zijlsterland Petra Nijenhuis 165 

3 510 Woytschek v. stal Break of Dawn Natalia Sheet 165 

4 524 Calice Liebas Sophie de Groot 163 

4 519 Benjamin v.d. Schoonenberg Vera v. Kooten 163 

7 549 Kybur v.d. Leuvert Jordan Aubel 161 

7 510 Woytschek v. stal Break of Dawn Fleur v. Veen 161 

9 562 Marlando v.h. Hoornerveen Petra Nijenhuis 158 

10 515 Afterlight v.d. Sealberch Nora Belassal 157 

11 513 Akelei van ‘t berckepad Karlijn Bakker 155 

11 551 Kasper v. Stal van Poolland Annabel Greeve 155 

13 557 Lieke v.d. Dijkkamp Maja Suchecka 153 

14 515 Afterlight v.d. Sealberch Lizzy de Boer 152 

15 570 Octavia v. Graafland Mae den Dunnen 151 

 

B zonder galop (proef 2) 

plaats nr Naam pony Naam ruiter punten 

1 556 Lyona v.h. Zijlsterland Petra Nijenhuis 162 

2 562 Marlando v.h. Hoornerveen Petra Nijenhuis 158 

 

B 

plaats nr Naam pony Naam ruiter punten 

1 513 Akelei van ‘t berckepad Bente Schijf 182,5 

2 546 Isa v. Stal Polderzicht Yindi de Recht 177 

2 552 Kroonprinses v.d. Hartoghoeve Zoe Sinay 177 

4 524 Calice Liebas Liz Groeneveld 174,5 

5 557 Lieke v.d. Dijkkamp Carmen Beber 173,5 

6 519 Benjamin v.d. Schoonenberg Annabel Bouw 173,5 

7 546 Isa v. Stal Polderzicht Tirza Nieuwmeijer 173 

 

L1/L2 

plaats nr Naam pony Naam ruiter klasse punten 

1 538 Haifield v.d. Megchelshof Sofia v.d. Watering L1  183 

2 509 Viola v.d. Hooge Weid Sam Terluin L2  174,5 

 

Springen 



 

 

30 CM 

plaats nr Naam pony Naam ruiter 

1 551 Kasper v. stal van Poolland Annabel Greeve 

X 556 Lyona v.h. Zijlsterland Remco Lap 

X 522 Flora Reeve v.d. Spek 

X 549 Kybur v.d. Leuvert Jordan Aubel 

 

40 CM 

plaats nr Naam pony Naam ruiter 

1 555 Ludo v.d. Bouwensweg Remco Lap 

2 557 Lieke v.d Dijkkamp Maja Suchecka 

3 519 Benjamin v.d. Schoonenberg Vera v. Kooten 

4 562 Marlando v. Hoornerveen Remco Lap 

5 524 Calice Liebas Liz Groeneveld 

6 519 Benjamin v.d. Schoonenberg Annabel 

7 510 Woytscheck v. stal Break of Dawn Fleur v. Veen 

8 513 Akelei van ‘t Berckepad Karlijn Bakker 

9 546 Isa v. Stal Polderzicht Yindi de Recht 

10 555 Ludo v.d. Bouwensweg Remco Lap 

11 513 Akelei van ‘t Berckepad Bente Schijf 

12 515 Afterlight v.d. Saelberch Lizzy de Boer 

13 562 Marlando v. Hoornerveen Remco Lap 

14 510 Woytscheck v. stal Break of Dawn Natalia Sheet 

15 515 Afterlight v.d. Saelberch Nora Belassal 

16 557 Lieke v.d Dijkkamp Carmen Beber 

 X 546 Isa v. Stal Polderzicht Tirza Nieuwmeijer 

 X 570 Octavia v. Graafland Sonia Shehu 

 X 524 Calice Liebas Sophie de Groot 

 X 522 Kroonprinses v.d. Hartoghoeve Zoe Sinay 

 X 570 Octavia v. Graafland Mae den Dunnen 

 

50/60 

1e en 2e parcours (zelfde uitslag) 

plaats nr Naam pony Naam ruiter hoogte 

1 509 Viola v.d. Hooge Weid Sam Terluin 60 cm 

2 538 Haifield v.d. Megchelshof Sofia v.d. Watering 50 cm 

 

Kampioenschap 30/40 cm 

plaats nr Naam pony Naam ruiter 



 

 

1 555 Ludo v.d. Bouwensweg Remco Lap 

2 562 Marlando v. Hoornerveen Remco Lap 

X 
522 Flora Reeve v.d. Spek 

 

Kampioenschap 50/60 cm 

plaats nr Naam pony Naam ruiter 

1 509 Viola v.d. Hooge Weid Sam Terluin 

2 538 Haifield v.d. Megchelshof Sofia v.d. Watering 

 

Kampioen springen rijpony 

plaats nr Naam pony Naam ruiter 

1 509 Viola v.d. Hooge Weid Sam Terluin 

2 538 Haifield v.d. Megchelshof Sofia v.d. Watering 

3 555 Ludo v.d. Bouwensweg Remco Lap 

4 562 Marlando v. Hoornerveen Remco Lap 

x 522 Flora Reeve v.d. Spek 

 


